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ESTADO DE INGRESOS

I/“ ‘ PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021

SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RIiOS

APLIC. EXPLICACION

ECON.

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

A) OPERACIONES CORRIENTES
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ARTICULO 45. DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A
REG.PRESUP.
450 DE JUNTA DE ANDALUCIA

.01 TRANSFERENCIAS DE LAS CONSEJERIAS

TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS
CORRIENTES

2.666.124

2.666.124

2.666.124

ARTICULO 46. DE ENTIDADES LOCALES
461 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES

A1 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE ALMERIA
12 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE CADIZ
13 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE CORDOBA
14 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE GRANADA
15 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE HUELVA
16 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE JAEN
A7 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE MALAGA
18 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE SEVILLA

245.397

176.857

217.247

1.419.752

678.703

863.754

233.158

850.359

4.685.227

4.685.227

TOTAL CAPITULO 4

7.351.351
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021

ESTADO DE INGRESOS

SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RIiOS

APLIC.

ECON.

EXPLICACION

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

761

A1

A2

A3

14

15

16

A7

18

B) OPERACIONES DE CAPITAL

CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ARTICULO 76. DE ENTIDADES LOCALES
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE ALMERIA

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE CADIZ

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE CORDOBA

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE GRANADA

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE HUELVA

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE JAEN

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE MALAGA

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS
DE LA DIPUTACION DE SEVILLA

TOTAL CAPITULO 7

1.250

1.250

1.250

1.250

1.250

1.250

1.250

1.250

10.000

10.000

10.000
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ESTADO DE INGRESOS

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021
v

SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS

EXPLICACION

TOTAL
CAPITULO

TOTALES

A) OPERACIONES CORRIENTES

CAPITULO 4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

7.351.351

7.351.351

B) OPERACIONES DE CAPITAL

CAPITULO 7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

10.000

10.000

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

7.361.351
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021
el
N
ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA
CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS
FUNCIONES Y PROGRAMAS
FUNCIONES PROGRAMAS
1.2 ADMINISTRACION GENERAL

1.2.D0 ESTRATEGIA DIGITAL Y GOBIERNO ABIERTO
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FICHA DE PROGRAMA

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021

SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS 01.40
PROGRAMA: ESTRATEGIA DIGITAL Y GOBIERNO ABIERTO 12D
RESPONSABLE: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RIOS (D.G. ESTRATEG. DIGITAL Y GOB. ABIERTO)
OBJETIVOS ESTRATEGICOS (OE), OPERATIVOS (00) Y ACTUACIONES (AC) TIPO | AFECTACION
GENERO
1. INCREMENTAR LA TRANSFORMACION DIGITAL, EL DESARROLLO INTELIGENTE DEL TERRITORIO Y LA ECONOMIA OE
DIGITAL
1.1. Incrementar el nUmero de usuarios/as de nuevas tecnologias de la informacion y la comunicacion (TIC) en 00 X
Andalucia
1.1.1. Realizacién de actividades formativas en competencias y habilidades digitales para la ciudadania. AC X
2. INCREMENTAR LA PARTICIPACION DE LA MUJER EN EL SECTOR TIC ANDALUZ OE+
2.1. Capacitacion para la mujer en el ambito rural a través de la Red Guadalinfo 00
2.1.1. Talleres STEM para el desarrollo del talento y las vocaciones cientificas en edades tempranas AC
MEDIOS
SECCION OTRAS SEC.
NUMERO DE PERSONAS 1.030
CAP. 1 GASTOS DE PERSONAL 1.824.498 50.986.460
CAP. 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 2.758.965 3.193.884
CAP. 3 GASTOS FINANCIEROS 3.000
CAP. 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.764.888 11.918.690
CAP. 5 FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS FONDOS
CAP. 6 INVERSIONES REALES 10.000 80.899.839
CAP. 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 50.000
CAP. 8 ACTIVOS FINANCIEROS
CAP. 9 PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL GASTOS DEL PROGRAMA 7.361.351 147.048.873
OE/OO/ACT INDICADOR AFECT. UNIDAD DE CUANTIA CUANTIA CUANTIA
GENERO MEDIDA (H) (M)
1. Personas que se han relacionado con la GO PORCENTAJE 64,50
Administracion y Servicios Publicos a través de la
Red en los ultimos doce meses
1.1 Personas usuarias de centros de acceso publico G2 NUMERO 1.200.000,00 576.000,00 624.000,00
a internet
1.1.1. Sesiones de formacion y jornadas para la G2 NUMERO 60.000,00 30.000,00 30.000,00
capacitacion digital de la ciudadania
2. Personas participantes en acciones formativas G2 NUMERO 3.300,00 1.500,00 1.800,00
relacionadas con la sensibilizacion en materia de
transformacion digital
2.1. Muijeres beneficiadas por las acciones de la G1 NUMERO 2.000,00
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021

=N
FICHA DE PROGRAMA
SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS 01.40
PROGRAMA: ESTRATEGIA DIGITAL Y GOBIERNO ABIERTO 12D

RESPONSABLE: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RIOS (D.G. ESTRATEG. DIGITAL Y GOB. ABIERTO)

OE/OO/ACT INDICADOR AFECT. UNIDAD DE CUANTIA CUANTIA CUANTIA
GENERO MEDIDA (H) (M)

perspectiva de género

2.1.1. Mujeres que participan en actividades de G1 NUMERO 500,00

formacién e intercambio de experiencias
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021
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ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA
SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS 01.40
PROGRAMA: ESTRATEGIA DIGITAL Y GOBIERNO ABIERTO 1.2.D
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
01: SERVICIOS CENTRALES
CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL
ARTICULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS
100 RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS
90 RETRIBUCIONES ALTA DIRECCION 66.059 66.059 66.059
ARTICULO 14. OTRO PERSONAL
149 PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.Il.Y CONSORCIOS
.90 SALARIOS GRUPO | O ASIMILADO 523.217
91 SALARIOS GRUPO Il O ASIMILADO 645.157
92 SALARIOS GRUPO Il O ASIMILADO 47.529
93 SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO 27.901
94 SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO 39.393 1.283.197 1.283.197
ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
150 PRODUCTIVIDAD
91 PERSONAL LABORAL PROPIO DE LAS EE.II. Y 31.705 31.705 31.705
CONSORCIOS
ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A
CARGO ENT. EMPL.
160 CUOTAS SOCIALES
.90 SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEIl Y 427.263 427.263 427.263
CONSORCIOS)
ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL
170 GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS. SALAR.
91 INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEIl Y 16.274 16.274 16.274
CONSORCIOS)
TOTAL CAPITULO 1 1.824.498
CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES
202 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS 101.100 101.100
CONSTRUCCIONES
ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
216 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION
.00 EQUIPOS DE PROCESOS Y TRANSMISIONES DE DATOS 795.450 795.450 795.450
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA
.00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 2.000
.01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 600
.02 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 2.500 | 5.100
221 SUMINISTROS
.09 OTROS SUMINISTROS 1.000
14 MAT. DE LIMPIEZA, ASEO, PROD. LAVANDERIA Y 1.000 2.000
SIMILAR
222 COMUNICACIONES
.00 TELEFONICAS 6.000
.01 POSTALES Y MENSAJERIA 2.000
.04 SERVICIOS DE ACCESO A DATOS Y 1.050.000
COMUN.TRONCALES INF.
.09 OTROS 2.500 | 1.060.500
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ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021

SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS

01.40

PROGRAMA: ESTRATEGIA DIGITAL Y GOBIERNO ABIERTO

1.2.D

APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO
ECON. | EFEC.

TOTAL
CONCEPTO

TOTALES

223 TRANSPORTES
.09 OTROS

224 PRIMAS DE SEGUROS

.00 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 280 |

226 GASTOS DIVERSOS
.02 INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD
.06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
.06 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
.09 OTROS

96.500

65.000
465.535

3.000 |

84.500 |

3.000

280

181.000

530.535

1.782.415

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO

230 DIETAS

231 LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2
CAPITULO 3.- GASTOS FINANCIEROS
ARTICULO 34. DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS
342 INTERESES DE DEMORA

TOTAL CAPITULO 3
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ARTICULO 46. A CORPORACIONES LOCALES
460 A AYUNTAMIENTOS
.01 A AYUNTAMIENTOS
PARA INCENTIVOS AL PROYECTO GUADALINFO

2.764.888

35.000
45.000

80.000

2.758.965

3.000

3.000

3.000

2.764.888

2.764.888

TOTAL CAPITULO 4
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES

ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
606 EQUIPAMIENTOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

.00 ADQUISICION EQUIPOS PARA PROCESAMIENTO
INFORMACION

608 OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

TOTAL CAPITULO 6
TOTAL 01

3.000

TOTAL PROGRAMA 12D

2.764.888

3.000

7.000

10.000

10.000

7.361.351

7.361.351
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2021

RESUMEN CAPITULOS-PROGRAMAS

SECCION: CONSORCIO FERNANDO DE LOS RiOS 0140
CAPITULOS I I Il v TOTAL OP. Vi vl TOTAL OP. DE vill X TOTAL OP. TOTAL
PROGRAMAS CORRIENTES CAPITAL FINANCIERAS |  GENERAL
12D ESTRATEGIA DIGITAL Y GOBIERNO ABIERTO 1.824.498 2.758.965 3.000 2.764.888 7.351.351 10.000 10.000 7.361.351
TOTAL FUNCION 12 1.824.498 2.758.965 3.000 2.764.888 7.351.351 10.000 10.000 7.361.351
TOTAL GRUPO 1 1.824.498 2.758.965 3.000 2.764.888 7.351.351 10.000 10.000 7.361.351
TOTAL GENERAL 1.824.498 2.758.965 3.000 2.764.888 7.351.351 10.000 10.000 7.361.351
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